KANDANGA VALLEY 21st Annual On Property Bull Sale ~ August 3rd, 2024

DATA SHEET
Progressively
CHAROLAIS Motile %

Lot [Tattoo Age [ Weight| P8 Fat|Rib Fat| EMA | IMF |Scrotal] Semen |Notes
1 $240E 32 | 864 8 7 143 | 5.0 | 35.0 85%

2 |S231E - Polled 32 | 790 8 7 138 | 5.3 | 39.0 80%

3 |S227E - Polled 32 | 940 10 7 142 | 5.5 | 40.0 85% |HPc

4 [S257E 31 940 8 7 141 49 | 42.5 85%

5 |T309E - Polled 26 | 890 10 8 140 | 5.2 | 41.0 80%  |SV,HPc,MYO&BPAFree
6 |T46E 26 | 850 8 6 135 | 5.0 | 41.0 85%

7 |T75E 25 | 806 11 8 137 | 49 | 39.0 80%

8 |T56E 25 | 890 10 8 135 | 49 | 395 85%

9 |T58E 25 | 830 8 7 136 | 5.1 | 39.0 85%

10 |(T78E 25 776 8 7 130 | 49 | 39.0 85%

11 |T53E - Polled 25 742 8 6 130 | 4.8 | 39.5 85%

12 |T47E - Polled 25| 750 8 6 132 | 4.5 | 40.0 75%

13 [S175E 34| 700 10 7 129 | 4.9 | 40.0 70%

14 |T60E 25 | 790 9 7 134 | 5.2 | 40.0 75%

15 |[T100E - HomoPolled 23 790 12 9 137 | 5.7 | 38.0 75%  |PcPc,SV,MYOR&BPA Free
16 |T92E 23 766 10 8 135 | 5.0 | 38.0 75%

17 |T84E 24 814 8 6 135 | 5.0 | 40.0 80%

18 |[T36E 28 810 11 9 136 | 5.3 | 39.0 85%

19 |[T76E 24 | 750 8 6 129 | 4.9 | 395 75%

20 |[TN2E - Polled 23 742 7 6 134 | 4.9 | 40.5 80% |sv

21 |T201E - Red Factor 22 712 8 6 128 | 4.8 | 38.5 80%

22 |T221E - Polled & Red Factor | 21 710 11 9 133 | 5.6 | 39.0 80%  |SV,HPc,MYO&BPAFree
23 |T189E - HomoPolled & RF 22 702 8 6 130 | 4.9 | 38.0 75%  |PcPc,SV,MYOR&BPA Free
24 |T143E - Red Factor 22 | 720 8 6 132 | 5.1 | 39.5 75%

25 |T80 -Polled Herd Bull & RF 24 | 730 10 8 132 | 5.4 | 40.5 80%

26 |T82 -Polled Herd Bull & RF 24 | 692 8 6 128 | 4.1 | 38.0 85%

27 15245 - Herd Bull 33 766 8 6 132 | 4.8 | 40.0 85%

28 |T102E - Polled 23 750 9 7 130 | 4.8 | 40.5 70%  |SV,HPc,MYO&BPAFree
29 |T117E - Polled & Red Factor | 23 | 730 7 6 129 | 5.2 | 39.0 75%

30 |[TO97E - Poll/Scur 23 736 8 6 128 | 5.2 | 41.0 85%

31 |T126E - Polled 23| 770 9 7 130 | 4.8 | 39.0 80%

32 |T73E 25 716 8 6 129 | 4.9 | 38.5 80%

33 |[T65E - Poll/Scur 25| 760 9 7 135 | 5.1 | 37.0 75%

34 |T62E 25 758 9 7 132 | 5.0 | 36.5 75%

35 |T141E - Polled 22 | 720 10 9 133 | 5.5 | 39.0 80% |[sv

36 |TI111E - Polled 23 722 8 6 132 | 5.7 | 39.0 70%

37 |T127E 23 | 670 9 7 130 | 49 | 39.0 85%

38 |T85E 24 710 9 8 129 | 5.4 | 36.0 75%

39 |T165E 22 | 672 7 6 129 | 4.4 | 39.0 75%

40 |T273E 23 726 8 7 132 | 5.2 | 39.0 70%

41 |T133E - Polled 22 776 9 7 134 | 5.0 | 39.5 85%

42 |T69E - Polled & Red Factor 25 | 640 7 6 125 | 4.4 | 39.0 80%

43 [T220E 21 690 7 8 133 | 4.8 | 375 70%

44 |T251C - Polled Herd Bull 22 | 670 8 6 123 | 4.2 | 39.0 80%

45 [T209E - Polled 21 680 9 7 129 | 5.1 | 385 85% |HPc
46 |T279E - Polled 22 | 690 9 7 131 5.1 | 39.0 75% |sv
47 |TIOIE - Polled 23 754 9 8 135 | 4.8 | 40.0 85%

48 |TI167E - Polled 22 724 11 8 136 | 5.3 | 40.0 75%

49 |[TI186E - Polled & Red Factor | 22 726 9 7 134 | 49 | 38.0 80%




KANDANGA VALLEY 21st Annual On Property Bull Sale ~ August 3rd, 2024

DATA SHEET
Lot [Tattoo Age | Weight | P8 Fat|Rib Fat| EMA | IMF |Scrotal| Semen [Notes
50 |[T182E - Red Factor 22 | 680 9 7 130 | 5.2 | 37.0 75%
51 |[T253E - Polled & Red Factor | 20 | 710 10 8 133 | 5.7 | 40.0 80% [HPc
52 |T170E - Polled & Red Factor | 22 | 670 9 7 127 | 4.4 | 35.0 75%
53 |T74E - Polled 25| 676 8 6 133 | 4.8 | 33.0 85%
54 |T130E 22 | 760 8 7 129 | 4.7 | 37.0 80%
55 |T33E - Polled 29 | 686 8 7 128 | 4.7 | 41.0 80%
56 |T70E - Poll/Scur 22 | 660 6 5 125 | 4.4 | 36.0 70%
57 |T168E 22 | 736 8 7 136 | 4.9 | 38.0 80%
58 |T198E - Red Factor 21 690 7 6 129 | 4.9 | 39.0 70%
59 |T260E 23 | 674 8 6 132 | 4.9 | 34.0 75% |sv
60 |T212E -Poll/Scur & Red Factor] 21 674 8 6 128 | 4.7 | 36.0 75%
(; “ \|CHAROLAIS AVE 24 | 744 9 7 132 | 5.0 | 38.7
\\ =" Progressively
CHARBRAY Motile %
Regist
Lot [Tattoo Grade | Age | Weight| P8 Fat|Rib Fat| EMA | IMF |Scrotal] Semen
61 |S585 cé6 | 31 900 8 7 141 5.1 | 38.5 80%
62 5588 C5 31 892 8 6 134 | 4.8 | 37.0 85%
63 |S599 cé6 | 31 870 13 9 134 | 5.7 | 40.5 85%
64 |[S571 31 898 12 9 134 | 5.1 | 42.0 85%  |F1 Herd Bull
65 |T547 C5 | 25| 930 12 11 145 | 5.6 | 41.5 75%
66 [T542 - Polled C5 | 24| 890 12 9 144 | 5.6 | 40.5 80%
67 |T524 C5 | 25| 910 9 7 143 | 5.3 | 38,5 75%
68 |T520 C4 | 26 | 880 12 8 141 | 5.7 | 42.0 85%
69 |T483 - Polled C5 | 25| 912 11 8 145 | 5.1 | 39.0 85%
70 |T536 C4 | 23| 880 12 9 142 | 5.5 | 42.0 75%
71 |[T544 - Polled C5 | 23| 900 13 10 142 | 5.8 | 41.0 85%
72 |T499 C5 | 24| 750 8 6 136 | 4.9 | 39.0 70%
73 |[T528 C4 | 24| 732 8 6 136 | 4.7 | 35.0 80%
74 |T597 - Polled Cc5 | 21 760 8 6 136 | 4.8 | 39.5 75%
75 |[T620 C5 | 23| 790 8 6 140 | 4.8 | 36.5 80%
76 |T675 - Polled 22 | 770 8 7 135 | 5.2 | 40.5 80%  |F1 Herd Bull
77 |T530 C4 | 26 | 840 12 10 138 | 5.4 | 42.0 85%
78 |T676 - Polled 24 | 886 11 9 138 | 5.6 | 40.5 80%  |F1 Herd Bull
79 |[T625 C5 | 24| 824 12 9 138 | 5.5 | 39.0 75%
80 |T560 FD2 | 24 | 744 8 7 131 5.1 | 40.0 75%
81 5487 - Polled C5 31 740 8 7 135 | 5.2 | 40.0 80%
82 |T677 22 | 764 13 11 135 | 5.2 | 40.5 75%  |F1Herd Bull
83 |T599 C6 | 23| 780 11 10 133 | 4.9 | 38.0 75%
84 [$517 C6 | 34| 790 8 7 128 | 4.9 | 33.0 70%
85 [T591 C6 | 23 | 796 10 9 137 | 5.3 | 40.0 70%
86 |T576 - Polled C6 | 24| 770 7 5 131 4.1 | 38.0 80%
87 |T638 - Polled C4CC| 22 | 780 11 9 132 | 5.5 | 41.0 85%
88 |T553 FD3 | 24 | 724 7 6 126 | 4.8 | 35.0 85%
89 |[T514 C5 | 27| 770 9 7 130 | 4.8 | 39.5 85%
90 |T671 C6 | 23| 674 8 6 126 | 4.2 | 34.0 70%
91 |T652 C5 | 23| 810 9 7 138 | 4.9 | 33.0 85%
92 |T663 C5 | 23| 790 11 9 130 | 5.3 | 36.0 75%
93 5548 C4 | 32| 786 11 8 134 | 5.4 | 38.0 75%
94 |[T679 - Polled 22 | 738 13 10 132 | 54 | 39.0 75%  |F1Herd Bull
95 |T646 C4CC| 20 | 736 11 9 138 | 5.6 | 37.5 85%
96 |T674 22 | 670 7 6 126 | 4.2 | 38.0 85%  |F1 Herd Bull




KANDANGA VALLEY 21st Annual On Property Bull Sale ~ August 3rd, 2024

DATA SHEET
Regist
Lot [Tattoo Grade | Age | Weight| P8 Fat|Rib Fat| EMA | IMF |Scrotal] Semen
97 |T546 C5 | 24| 790 11 9 132 | 5.5 | 41.0 85%
98 |[T526 - Polled C5 | 25 | 726 9 7 136 | 5.1 | 38.0 80%
99 |T550 C5 | 23| 758 8 6 127 | 4.5 | 38,5 75%
100 |T615 C4 | 23| 684 8 6 129 | 4.5 | 335 70%
101 |T596 - Polled Cé6 | 22| 680 11 8 125 | 4.5 | 37.0 75%
102 |T573 - Polled C5 | 22| 778 13 10 132 | 5.5 | 38,5 80%
103 |T614 C5 | 23| 790 10 8 130 | 4.2 | 32.0 70%
104 |T639 C4CC| 22 | 750 12 9 130 | 4.9 | 40.0 85%
105 |T681 - Poll/Scurr 20 | 720 11 9 130 | 5.2 | 39.5 75%  |F1 Herd Bull
106 |T580 - Poll/Scur C6 | 23| 728 11 9 133 | 5.6 | 40.0 85%
107 |T500 C5 | 23| 740 10 8 128 | 4.9 | 40.0 80%
108 |T525 - Poll/Scur C4 | 25 | 666 11 9 132 | 5.5 | 38.0 85%
109 |T559 C5 | 24| 720 9 8 135 | 49 | 37.0 85%
110 |T555 C4CC| 23 | 760 10 9 129 | 54 | 37.0 80%
CHARBRAY AVERAGES 24 | 787 10 8 134 | 5.1 | 38,5

We thank you for your attendance and wish you well with your purchases.
Also, a huge thank you to our caterers, beautiful job as always, and to our behind the scenes workers.




